
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Kancelář primátora 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 

 

       
       
       

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
      CJ MM 236155/20  Mejsnar/485 243 145 18.12.2020 

 
 
 

Vážený p  

na základě vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím ze dne 8. 
12. 2020 Vám sdělujeme následující: 

1. k prodeji pozemku p.č. 373 v k.ú. Doubí u Liberce 
Které osoby města byly součástí pracovní skupiny 
Které osoby zastupovaly dané odbory 
Které odbory vydaly nesouhlas s prodejem uvedeného pozemku 
Jaký byl důvod nesouhlasu 

Odpovídáme v příloze tohoto dopisu 

2. dále žádáte o zaslání anonymizovaného znění dopisu (výzvy) primátora k posekání 
pozemků 

Znění dopisu je přílohou tohoto dopisu. 

3. dále informaci kolika nemovitostí se výzva týkala: 

Výzva se týkala 40 vlastníků nemovitostí (vlastníků ploch) 

Kolik nemovitostí začalo být po výzvě udržováno: 

Pozemky nebyly systematicky zkontrolovány. Byly posekány všechny exponované plochy. Bylo odesláno 
29 děkovných dopisů za posekání a úklid ploch.  

Ing. Jiří Mejsnar 

vedoucí odboru kanceláře primátora 

Přílohy:  
Stanovisko odboru majetkové správy 
Znění dopisu vlastníkům pozemků 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 
 


